
　地域の皆様には、日頃からご理解ご協力を賜り感謝しております。
今月の西初石地区のニュースをお知らせします。

２０２３年６月号　Vol.28
流山市立西初石小・中学校
千葉県立流山おおたかの森高等学校

協力・安心・感謝
～あいさつは心をつなぐ初めの一歩

Ever Growing Town 西初石～

スローガン

西初石学区通信事務局：西初石中学校　04-7154-3091
記事に関すること、掲載の要望などはこちらにご連絡下さい

新たなスタート
これからも、子ども達の
成長につながるご支援と
ご協力をよろしく
お願い致します！

西初石学区★通信

　西初石小学校ＰＴＡでは、従来の自動入会の仕組みから入会届制に
移行して2年目を迎えました。あわせて役職を担うことの義務を無くし、
自主性と主体性に委ねた組織運営に移行しています。コロナ対応緩和の
中で、学校の活動が活発にする中、行事などの支援や児童の活動費提供
を通じてサポートを行なっていきたいと思います。
　引き続き、多くの関係者のお力をお借りしながら、学校活動支援に取
り組みたいと思いますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたし
ます。

西初石小学校　PTA会長　宮本　修

流山おおたかの森高等学校　PTA会長　福原　恭子

　本年度流山おおたかの森高校ＰＴＡ会長を務めさせて頂き
ます福原恭子と申します。
今後ともご理解ご協力よろしくお願いいたします。

西初石中学校　PTA会長　三輪　和生

　本年度３年目の会長職を拝命いたしました。地域の皆様には、
日頃より生徒の安心安全な学校生活ならびに教育環境の充実にた
くさんのご協力をいただきありがとうございます。
　中学校ＰＴＡは今年度より任意加入制となり、会則や組織も大
きな変革をいたしました。
　「やれる時に、やれる事を、やれる分だけ」の考え方で、継続
可能な活動をして参ります。引き続き地域の皆様にもご協力いた
だけますと幸いです。


